ご関係者 各位

当会事務局員の新型コロナウイルスへの罹患に際し、必要な諸対応が完了いたしましたの

で、ご報告申し上げます。

事務局は１月 24 日（月）より平常業務へ移行いたします。

ご不便とご迷惑、またご心配をおかけし誠に申し訳ございませんでした。

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜れますよう、お願い申し上げます。

１月 18 日午後

・当会事務局員の新型コロナウイルスへの罹患が判明。

・事務所内、ならびに入居ビル内の共用スペースの消毒作業完了。

・感染可能期間内に、会員ならびに会外の関係者に、罹患局員が接触した事実がないこと

を確認。

１月 19 日～21 日

・一部役職者を除き、全事務局員は在宅勤務へ移行。

・全事務局員に PCR 検査を実施。

１月 21 日夜間

・PCR 検査の結果、全事務局員の陰性を確認。

１月 20 日～22 日

・濃厚接触者の調査を実施し、濃厚接触者を特定。

１月 24 日～

・事務局への通常出勤を再開。

・なお、濃厚接触者に該当した局員は、最終接触日から起算して 10 日間の健康観察期間

は在宅勤務を継続し、体調に変化が認められなければ順次通常勤務へ移行。

2022 年 1 月 24 日

愛知中小企業家同友会